Uchwata Nr 91/2022
Rady Miejskiej w Przemyslu
z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z péZn. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje sie przeniesienia wydatkéw poprzez:

Dzial Rozdziat §

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektéw zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finanséw publicznych

Wykonanie prac remontowo -
konserwatorskich dachu cerkwi parafialnej
pw. Zasniecia Najswietszej Marii Panny ul.
Wilczanska 24 w Przemyslu

(Kontynuacja zadania. Etap V)

Parafia Prawostawna p.w. Zasniecia
Najswietszej Marii Panny, ul. 3 Maja 58, 37-
700 Przemysl!

Zakup ustug remontowo-konserwatorskich
dotyczacych obiektow zabytkowych
bedacych w uzytkowaniu jednostek

4340 budietowych

2720

§2.
Wykonanie uchwaty powierza sig Prezydentowi Miasta Przemysla.

§ 3.

zmniejszenia

-15 000,00 zt

-15 000,00 zt
-15 000,00 zt

-15 000,00 zt

zwiekszenia

15 000,00 zt

15 000,00 z
15 000,00 z

15 000,00 zi

15 000,00 zt

15 000,00 zt

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci
poprzez umieszczenie na tablicach ogloszer Urzedu Miejskiego w Przemyslu.




